RMU:67300 21-11-26 GOMA-700810 010 CFE

CUENTA:83DD06C031000396

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:45 DEMANDA CONTRATADA kW:45 CORTE A PARTIR:14 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PL185C

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,679

$5,679

(CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

(CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 240.92 0.00 240.92

Transmisión 0.00 0.00 268.09 268.09

CENACE 0.00 0.00 9.63 9.63

Generación B 0.00 0.00 441.35 441.35

Generación I 0.00 0.00 1,441.16 1,441.16